- Matt. viii. 20. Mat. 8<sup>o</sup> cuidam fingenti se velle sequi Christum, dum tamen terrenorum cupiditas fuit causa. *Vulpes, inquit, foveas habent, et volucres celi nidos, filius autem homini's non habet ubi caput suum reclinet;* quasi diceret: noli sequi me propter spem lucri terreni, cum sim pauperrimus homo mundi, sicut dicit in suo 2 Cor. viii. apostolo 2 Cor. 8<sup>o</sup> *Scitis enim graciam domini nostri jhesu Christi qui propter vos egenus factus est, ut illius inopia vos diligenter essetis.* Et ad idem sonat evangelium totum concorditer a nativitate Christi que facta est in diversorio usque ad mortem penalem et pauperem que facta est in cruce. Ubi ergo major infidelitas quam prelatos et sacerdotes alios tam B. 3 d. cece deserere \* sanctam fidem. Nec solum dotati presbiteri 15 ipsam deserunt, sed exproprietarii imponentes Christo blasphemae quod ab ipso edocti sunt taliter mendicare. Christus enim fuit homo pauperrimus, cum pauperies sua sonuit in perfeccionem virtutum, et in qualibet perfeccione hujusmodi fuit 100 b. summus; et tamen citra istam mendicacionem tenebat se in Pro. xxx. medio, juxta illud quod docet sapienciam \* salomonis prov. 8. mendicitatem et divicias ne dederis michi, tribue tantum virtui 1 Tim. vi. 7. *meo necessaria.* Et hoc movebat apostolum p<sup>a</sup> thymo 6<sup>o</sup> traden-

2. *rubr.* Veritas sequitur C<sup>am</sup>. viii<sup>m</sup>, B. Veritas dicit ulterius, c. docet Christus, *ord. inv.* B, B<sup>l</sup>. 4. *cup. terr., ord. inv.* c. *rubr. in marg.* Pauperies Christi, B, c. 6. dicat, c. *me sequi, ord. inv.* B. 9. nos, *pro vos,* B, B<sup>l</sup>, c. *factus est egenus,* *ord. inv.* B, B<sup>l</sup>, c. nos, *pro vos,* B, B<sup>l</sup>, c. *sed B. al. man.* 10. *essemus,* B, B<sup>l</sup>, c. tot. ewang., *ord. inv.* B, B<sup>l</sup>. 12. pauperiem, B, c. *sequitur rubr.* paupertas Christi, c. 13. tam, *al. man.* B. 14. *istam, pro sanctam,* B<sup>l</sup>, c. *post fidem add. rubr.* Tangit claustrales blasfemias, c. 15. *sed et. c.* blasfeme, *sed in marg. al. man.* blasphemiam, c. 17. paupertas, B<sup>l</sup>. 18. *fuit, om.* B, B<sup>l</sup>, c. 19. *cum, pro tamen,* B<sup>l</sup>, c. 20. sapiencia, B, c. 26 vel 36. *tunc rubr.* hic habetur quod Christus non mendicavit ab homine, c. 21. mendicitatem, *sed supra citatem, al. man.* cacionem, B. mendicacionem, B<sup>l</sup>. sed tribue, c. 22. per apostolum, B, B<sup>l</sup>, c.

Christ's poverty  
a warning to  
those who follow  
Him for gain.

How grossly then  
do prelates and  
priests desert the  
faith.